
ZARZĄDZENIE NR 31/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 25 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń  socjalnych (Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust.

1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001 r., Nr 79, poz.

854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31

grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

15 lutego 2010 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego

funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta , zarządza się, co następuje: 

§   1 .  Wprowadza się  Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych,

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych,

wprowadzony zarządzeniem Nr 70/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2008

roku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 31/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

 
ID: IBREB-NKFWD-WWYDP-TZOKS-GRFID. uchwalony. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 31/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 25 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń  socjalnych (Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust.

1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001 r., Nr 79, poz.

854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31

grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

15 lutego 2010 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego

funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta , zarządza się, co następuje: 

§   1 .  Wprowadza się  Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych,

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych,

wprowadzony zarządzeniem Nr 70/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2008

roku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 31/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

 

ID: IBREB-NKFWD-WWYDP-TZOKS-GRFID. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wijaska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B2464D3C-6761-4B5C-B7EF-E80D567370CD/Zalacznik1.doc

